



Antona Holding ApS

Lindbjergparken 113
6200 Aabenraa
CVR-nr. 27003702

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Peter Michael Duus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Antona Holding ApS
Lindbjergparken 113
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 27003702
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Michael Duus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele og investere i andre selskaber samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 948 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.715)	(3.818)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		827.759	1.192.334
Andre finansielle indtægter	1	139.862	181.212
Andre finansielle omkostninger	2	(14.838)	(4.170)
Resultat før skat		949.068	1.365.558
Skat af årets resultat	3	(436)	(38.109)
Årets resultat		948.632	1.327.449
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	300.000
Overført resultat		892.132	1.027.449
Resultatdisponering		948.632	1.327.449

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.317.692	2.878.063
Finansielle aktiver	4	2.317.692	2.878.063
Anlægsaktiver		2.317.692	2.878.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.425.692	1.291.436
Værdipapirer og kapitalandele		1.425.692	1.291.436
Likvide beholdninger		1.690.933	692.609
Omsætningsaktiver		3.116.625	1.984.045
Aktiver		5.434.317	4.862.108

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.285.706	2.578.083
Overført overskud eller underskud		1.935.097	1.810.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	300.000
Egenkapital		5.402.303	4.813.739
Skyldig skat		26.688	43.043
Anden gæld		5.326	5.326
Kortfristede gældsforpligtelser		32.014	48.369
Gældsforpligtelser		32.014	48.369
Passiver		5.434.317	4.862.108

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.578.083	1.810.656	300.000	4.813.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Værdireguleringer	0	(60.068)	0	0	(60.068)
Årets resultat	0	767.691	124.441	56.500	948.632
Egenkapital ultimo	125.000	3.285.706	1.935.097	56.500	5.402.303

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	139.862	181.212
	139.862	181.212

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.838	4.170
	14.838	4.170

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	26.688	38.109
Regulering vedrørende tidligere år	(26.252)	0
	436	38.109

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	299.980
Kostpris ultimo	299.980
Opskrivninger primo	2.578.083
Andel af årets resultat	827.759
Udbytte	(1.328.062)
Dagsværdireguleringer	(60.068)
Opskrivninger ultimo	2.017.712
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.317.692

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Zapaya A/S	Kolding	50
Love Buying A/S	Kolding	50

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
